
, č'.i . Km- d 3Sľ '1'Ĺ- AQ -ob "

KožA

PCR03ETRpod82959770

Kupní smlouva

č.j. KRPP-56143-9/ČJ-2019-0300VZ-VZ

Kupující:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem: Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Datová schránka : 5ixai69
Zastoupená: plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2,

306 28 Plzeň
kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající: hagemann a.s.
sídlo: Hradní 27/37, 710 00 Ostrava
IČ: 26826925
DIČ: CZ26826925
Zapsaná v obchodním rejstříku: u Krajského soudu Ostrava, oddíl B, vložka 2763
zastoupená: Ing. Jana Hrubcová, předsedkyně představenstva HAGEMNN a.s.
bankovní spojení:
číslo účtu:
Datová schránka : rv7ceua
pracovní kontakt:
tel.:
fax:
E-mail:

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

U Z a V í r a j í

podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen ,,občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu

l



Y I.
Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujkímu zboží
uvedené v článku II. odst. Ill této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech
stanovených touto smlouvou.

II.
Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávka l ks automobilu nákladního speciálního izotermického: Peugeot
BOXER Furgon active 3500L2H2 BlueHDi 130k s vybavením včetně proškolení obsluhy.

/2/ Technická specifikace vozidla včetně výbavy je uvedena v příloze č. l, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

/3/ O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol/dodací list o předání a
převzetí zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.
Protokol bude obsahovat soupis všech jednotlivých dodaných položek zboží včetně jejich ceny bez
DPH a S DPH.

/4/ Prodávající se zavazuje dodat zboží nové (nesmí být sestaveno z repasovaných dílů) z aktuální
produkce roku. Kupující bude jeho prvním uživatelem.

/5/ Zboží nesmí mít žádné reklamní prvky, kromě základního označení výrobce.

/6/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/7/ Vozidlo v požadovaném provedení musí být jako celek schváleno pro provoz na pozemních
komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích a o změně zákona Č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z
provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.

/8/ Smluvní strany se dohodly, že prodávající nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od doby, kdy
bude mít k dispozici vozidlo k úpravám, svolá jednání se zástupci kupujícího k upřesnění
požadovaných úprav v rámci předmětu plnění. Na tomto jednání budou stanoveny další termíny
jednání smluvních stran, tzv. ,,KONTROLNÍ DNY". Ze všech jednání bude vyhotoven zápis.

/9/ Prodávající vytvoří potřebnou součinnost při zabudování materiálů do vozidla. Uchycení a
umístění předmětů a konkrétní jejich rozmístění bude řešeno dle rozměrových dispozic konkrétní
nástavby v rámci konzultací s kupujícím.
/10/Na základě požadavků kupujícího (konečného uživatele) provede prodávající dodatečné úpravy
dodaného předmětu plnění v souladu se závěry dle ČI. II. odst. /9/.

2



Y

III.
Doba plnění

Ill Prodávající dodá vozidlo nejpozději do 15.12.2019. Proškolení na obsluhu vozidla zajistí (viz.
ČI. VI., odst. /4/, písm., a)) při předání vozidla kupujícímu.

/2/ Prodávající se zavazuje prokazatelně informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně pět
pracovních dnů předem přes kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží.

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05
% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení ČI. III. odst. Ill této
smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. Ill a /2/ této smlouvy, za
každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného kupujícím
prodávajícímu. V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí
třetí den od odeslání vyúčtování kupujícím.

IV.
Cena zboží

Ill Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 899 900,-KČ (slovy:
osmsetdevadesátdevěttisícdevětsetkorunčeských), DPH 21 % činí 188 979,-KČ a celková cena
zboží včetně DPH je 1 088 879,-kč
(slovy:jedenmilionosmdesátosmtisícosmsetsedmdesátdevětkorun českých).

/2/ Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
zahrnuje případné dodatečné úpravy vozidla, vybavení vozidla, proškolení obsluhy a dodání zboží
do místa plnění. Cena podle odst. Ill je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna formou
oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě v případě, že dojde ke změnám daňových
předpisů majících vliv na kupní cenu. V takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně
z přidané hodnoty platných v době zdanitelného plnění.

V.
Platební podmínky

/1/ Prodávající je oprávněn vystavit faktury kupujícímu:

-na základě potvrzeného předávacího protokolu za zboží (vozidlo s vybavením), jehož kopie bude
přílohou faktury,

/2/ Faktura bude mít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku.

3



Y /3/ Kupující je povinen zaplatit faktury v termínu do 30 dnů po jejich doručení převodem na účet
prodávajícího. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
odeslání faktury. V případě nedoručení faktury do 15. 12. příslušného roku se prodlužuje splatnost
faktury na 60 dnů od doručení.

/4/ Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání z bankovního účtu kupujícího. Pokud
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen
až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktuíy v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

/5/ Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

/6/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny s DPH, a to za každý den prodlení,
který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení prodávajícím
písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /3/ této
smlouvy.

/7/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/8/ Faktura může být zaslána elektronickou formou komunikace přes datovou schránku kupujícího,
případně jiným obvyklým způsobem, např. e-mailem na adresu

/9/ Kontaktní osoba je

/10/ Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, OMTZ, Nádražní 2,
306 28 Plzeň

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží pro speciální kontrolní vozidlo: HAGEMANN a.s., závod Opava,
Krnovská 117, 747 07 Opava.

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení protokolu v místě dodání.
K podpisu protokolu jsou oprávněni pověření pracovníci kupujícího:

/3/ Prodávající dodá při předání zboží:

a) technický průkaz dokládající homologaci pro provoz na silničních komunikacích v ČR;
v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidle na pozemních
komunikacích, bude s provedeným zápisem izotermické zástavby do kolonky ,,Další
záznamy" v technickém průkazu vozidla,

4



Y b) návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,
C) servisní (záruční) knížku,
d) kompletní technickou dokumentaci a schémata elektrických rozvodů včetně zapojení

všech přídavně namontovaných elektrických zařízení, které jsou v rámci kupní smlouvy
požadovány dodat a zabudovat.

e) návody k obsluze v českém jazyce ke všem přídavně namontovaným a dodaným
zařízením a přístrojům,

f) záruční listy nebo jiné doklady pro uplatnění záruky,
g) protokol o odsouhlasení dodatečných úprav,
h) protokol o odsouhlasení konečných úprav,
i) soupis všech dodaných zařízení, včetně samostatných komponentů s uvedením typu,

názvu, výrobního čísla, evidenčního čísla, počtu kusů resp. dalších relevantních údajů
jednoznačně toto definující včetně cen,

j) originály prohlášení o shodě a originály certifikátů na všechna dodaná zařízení, resp.
komponenty, s uvedením výrobního, resp. evidenčního čísla

/4/ Prodávající zajistí:

a) proškolení 2 zaměstnanců kupujícího na obsluhu předmětu plnění (tj. seznámení uživatelů
s vybavením vozidla, s ovládacími prvky a údržbou vozidla včetně zajištění všech
potřebných oprávnění či proškolení, ovládání veškeré techniky ve vozidle (pokud technika
takové proškolení vyžaduje)) všech zařízení tvořících součást předmětu plnění. Provedené
Školení k užívání vozidla bude provedeno pří předání vozidla s technikou (zboží). Veškeré
proškolení s užíváním vozidla bude prováděno přímo na vozidle a s technikou, kterou je
vozidlo vybaveno. O absolvování proškolení zaměstnanců kupujícího na obsluhu předmětu
plnění bude kupujícímu vyhotoven a předán protokol.

/5/ Na zboží bude proveden kompletní předprodejní servis. Zboží musí být zcela připraveno
k okamžitému provozu na pozemních komunikacích.

/6/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/7/ Prodávající je na základě požadavků konečného uživatele povinen provést dodatečné úpravy
dodaného materiálu. Úpravy musí být provedeny tak, aby odpovídaly rozměrům vozidla a bylo
možné je do vozidla zabudovat.

/8/ Prodávající provede dodatečné úpravy a jejich řešení bude konzultovat s konečným uživatelem
ještě před dodávkou a následným zabudováním do vozidla. Po ukončení dodatečných úprav sepíše
prodávající s konečným uživatelem protokol o odsouhlasení dodatečných úprav. Dodatečnými
úpravami nedojde ke změně předmětu veřejné zakázky. Cena dodatečných úprav je zahrnuta
v kupní ceně zboží.

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Prodávající zaručuje záruky pro speciální izotermické vozidlo:

a) pro veškeré věcné (mechanické) a právní vady na dodaný automobil minimálně 3 roky (36
měsíců) bez omezení počtu ujetých kilometrů

5



r

b) záruční lhůta na lak minimálně 5 let (60 měsíců)

C) záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálně 10 let (120 měsíců)]
d) záruční lhůta na nástavbu a regálový systém minimálně 3 roky (36 měsíců)

e) záruční lhůta na ostatní vybavení dodané prodejcem minimálně 2 roky (24 měsíců.

/2/ Prodávající se zavazuje zajistit originální náhradní díly a možnosti provádění záručních,
pozáručních a servisních oprav a servisních prohlídek vozidel ve smluvně zajištěných
autorizovaných servisech prodávajícího, po dobu 5 let od data převzetí.
/3/ Seznam záručních servisů na území ČR včetně kontaktních osob, tel., e-mailového a faxového
spojení na ně je přílohou č. 2 této kupní smlouvy. Autorizovaný servis musí být na území
Plzeňského kraje.
/4/ prodávající se zaručuje za maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis,
či opravu a datem stanoveným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných
servisů v trvání do 5 pracovních dnů.
/5/ prodávající garantuje maximální dobu servisu a opravy u smluvně zajištěných autorizovaných
servisů:

a) běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy - maximálně
l pracovní den (ukončit v den přistavení),

b) náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů od přistavení
vozidla k opravě,

c) náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů od přistavení
vozidla k opravě,

d) záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací bude proveden a vozidlo bude předáno
uživateli v den přistavení do opravny (po předchozím objednání).

/6/ Maximální cena hodiny práce, která nesmí být větší, než v místě a čase obvyklá (v KČ) u
smluvně zajištěných autorizovaných servisů činí: mechanické práce 810,- Kč/h bez DPH.
/7/ Prodávající zajistí souhlas výrobce vozidla s prováděním běžných předepsaných servisních
úkonů v rámci záruční doby ve vlastních, policejních opravárenských zařízení BEZ VLIVU NA
ZÁRUKU.
/8/ Prodávající garantuje dostupnost originálních náhradních dílů po dobu minimálně 10 let od
dodání vozidel. Kupující bude oprávněn, nikoliv však povinen, odebírat náhradní díly od
prodávajícího. Kupující bude oprávněn požadovat dílčí dodávky náhradních dílů v rozsahu a době
dle svého uvážení.
/9/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.500,-KČ (slovy:
jedentisícpětset korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající
kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění
závazku dle ČI. VII. odst. /4/, /5/ a /10/ této smlouvy.

/10/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.
V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu
prodávajícímu.

/11/ Pro případ nesplnění závazku dle ČI. VII. odst. /6/ se prodávající zavazuje vyjednat maximální
cenu hodiny práce dle této smlouvy nebo uhradit rozdíl mezi fakturovanou cenou hodiny práce a

6



,

maximální cenou hodiny práce dle této smlouvy s tím, že bude kupujícímu fakturována pouze
maximální cena hodiny práce dle této smlouvy. Při nesplnění závazku dle článku VII. odst. /6/ se
zavazuje prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku částky, o kterou
faktura kupujícímu převýšila částku, která měla být fakturována dle VII. odst. /6/. Smluvní pokutu
se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúČtované
smluvní pokuty.
/12/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným vedoucím pracovníkem
Autoinobilního oddělení Krajského ředitelství Policie Plzeňského kaje.

/13/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/14/ Jednotnou maximální cenu hodiny práce v autorizovaném servisu včetně DPH dle ČI. VII.

odst. /6/ této smlouvy lze změnit pouze v případě:
a) změny sazby daně z přidané hodnoty, a to tak, že k maximální ceně hodiny práce bez DPH
se připočte aktuální zákonná sazba DPH,

b) že součet meziročního nárůstu inflace (vyjádřeného průměrnou roční mírou inflace
vyhlášenou Českým statistickým úřadem) přesáhne 5 %, přičemž za první výchozí rok se
považuje rok podpisu smlouvy. V takovém případě se zvýší cena hodiny práce včetně DPH
servisu od následujícího roku (tj. po roku, ve kterém součet meziročního nárůstu inflace
překročil 5%) o 5%. výchozí rok k dalšímu výpočtu meziročního nárůstu inflace je vždy ten
rok, ve kterém součet meziročního nárůstu inflace, počítaje od předchozího výchozího roku,
přesáhl 5 %.

C) dohody smluvních stran.

VIII.
Další ujednání

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo kupujícím či jeho zaměstnancích a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani
je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. /1/ této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost poruŠil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

7



f
l

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v Cl. II. odst. Ill této smlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ, (slovy: pětsettisíc
Komň českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/8/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být předem
schváleny oběma smluvními stranami.

/9/ Prodávající předloží kupujícímu seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jimž
za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části ceny veřejné
zakázky uhrazené kupujícím v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění přesahuje l rok.
Prodávající předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy nebo 28.
února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje l rok. Má-li
subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před
dnem předložení seznamu subdodavatelů. Za nesplnění této povinnosti je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých)
splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/lO/Pokud byly v technické specifikaci této kupní smlouvy uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní
jména, zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů,
které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory,
kupující umožňuje použít i jiných, technických a kvalitativně obdobných řešení. V případě, že
prodávající zjistil, že na požadovaném předmětu veřejné zakázky váznou autorská či jiná práva
duševního vlastnictví, byl toto zjištění povinen v nabídce sdělit. Rizika spojená s porušením
autorských práv a dalších práv duševního vlastnictví nese prodávající.

IX.
Povinnosti prodávajícího

Ill Podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

/2/ Je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili také
subdodavatelé podílející se na této zakázce.

/3/ Prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen.
V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je kupující povinen o
této skutečnosti prodávajícího bezodkladně informovat.

X.
Společná a závěreČná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8



f /2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči
prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/3/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní
- nepravdivé,nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle Článku VIII. odst. /6/

/4/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/5/ prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktury o
více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/6/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

/7/ prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/9/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se
rozumí Činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona Č. 159/2006 Sb., o
střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/10/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/11/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
soudy.

/12/ prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu.

/13/ Součástí této smlouvy je:

- příloha č. l (Specifikace zboží a ceny)
- příloha č. 2 (Seznam autorizovaných servisů)

9



Y /14/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/15/ Smlouva je vyhotovena v 3 (třech) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží 2 (dva) a prodávající l (jeden).

/16/ Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona číslo 340/2015
Sb.,o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud
nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od
jejího počátku.

V Opavě dn, 2Ř ,7 20/ Ý

HAGEMANN as.

V Plzni dn,

Hiadní 27/37, Ostrava "1"
lČO:26325C25, DiČ:CZ26826925

prodávající kupující

Ing. Jana Hrubcová
předsedkyně představenstva

HAGEMANN a.s.

plk. Ing. Bc. Petr Nováček
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku

10



k i:.jn(RppF56M3mě=~mv="
Počet listů: 6

Technická specifikace nákladního automobilu do 3500 kg s izotermickou zástavbou

poř. Automobil N1skříňový do 3500 kg Udaje , které vyplní uchazeč o nabídku

1. Model: Automobil nákladní skříňový s izotermickou zástavbou pro rozvoz potravin Peugeot Boxer Furgon ACTIVE 3500 L2H2 BtueHDI

2. Provedení: Automobil skříňový do 3,5 t ano
3. Kategorie: NI

ano
4. Požadavek: 1 ks

ano

5. Motor: vznětový motor s turbodmychadlem
ano

6. Palivo Nafta motorová
ano

7. objem motoru: Min. 1950 cm3
1997 ccm3

8. výkon motoru: kw Min.80
96kW/130k

9. Emise: Min. EURO 6
ano- EURO 6.1

10. Spotřeba paliva pro V souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 173/2016 o stanovení
kombinovaný provoz: závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na město 6,7 1/100 km

pořIzeni silničních vozidel hnimoměsto 5,9 1/100 km
kombinovaný provoz 6,2 1/100km

11. Převodovka: Min. 6-ti stupňová (vpřed) plně synchrinizovaná
ano

"íl
%'

O
"
J":"

Cj'
'b

l'
l'
l

3"

C) t
'€

ť
ii _



příloha č. 1 (Specifikace zboží a ceny)
K 1 k q K k Á S"' r '~

12. Pohon náprav: Pohon přední nápravy
ano

13. Karoserie: Skříňová, varianta L2H2
ano

14. Vnitřní rozměry s termoizolační zástavbou vybavenou systémem zajišťujícím
nákladového ložného přepravní teplotu pro převoz potravin
prostoru: (mm), bez
termoizolační zástavby ano

15. užitečná délka: Min. 3000
3120mm

16. užitečná výška: Min.1890
1932mm

17. užitečná šIře: Min. 1750
1870mm

18. užitečná šIře Min.1300
mezi podběhy: 1422mm

19. Nákladový prostor: rozdělen termoizolačnI příčkou, která bude namontována
v prostoru výztuhy karoserie sloupek "C" ano

20. Minimální užitečné Min. 1000
zatÍženÍ: ( kg ) 1170 kg

21. Nejvyšší technicky Max. 3500
přípustná hmotonost:(kg) 3500kg

22. Rozvor:(mm) Min. 3100
345Omm

23. Objem palivové Min. 70
nádrže:(dm3) 90 dm3

24. Barva karoserie bílá
bílá Banquise

25. Počet dveří: 4 dveřová ( 2x přední, Ix posuvné vpravo, lx zadní dvoukřídlé
s otvíránhn do boku v úhlu minimálně 270 stupňů
s možností aretace ano

·~F

j



26. Počet míst k sezení: 3 vpředu, 1+ 2 (řidič a dvojsedadlo pro spolujezdce)
ano

27. Čalounění sedadel Látkové
a interiéru: ano - látka Darko/Twill

28. Bezpečnost aktivní Min. čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce
a pasivní ano

29. Bezpečnostní pásy pro každé sedadlo
ano

30. ABS,ESP,ASR nebo obdobné technické systémy
ABS+EBA+ESp+ASR+Hil1 Assist

31. výbava: Standartní pro základni stupeň výbavy s dalšími níže
uvedenými prvky ano

32. Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním s možnosti
samostatného uzamčeni kabiny a nákladového prostoru

ano

33. Elektircky ovládaná přední boční okna
ano

34. Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka a vyhřívaná
ano

35. Manuální klimatizace (AC)
ano

36. Zadní dveře plechové dvoukřídlé plné - bez skel
ano

37. Boční posuvné dveře vpravo plné - bez skla
ano

38. Třetí brzdové světlo
ano

39. Palubní počítač s ukazatelem venkovní teploty
ano

40. Uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce
před spolujezdcem ano

'A -

i

i
i

"m



i : ~příloha č. 1(Specifikace zboží a ceny)

41. Imobilizér
ano

42. Automatické rozsvícení světel, tzv. denní svícení
ano

43. Podélně nastavitelný volant
ano

44. Zadní parkovací asistant
ano

45. Zesílený alternátor
ano - 220A

46. Autorádio s USB, včetně reproduktorů a antény
(menu a informace v českém jazyce) ano

47. výškově a podélně stavitelné sedadlo řidiče
ano

48. Tažné oko vpředu a vzadu
ano

49. Tažné lano nebo tyč ( skládací - teleskopická )
ano -tažné lano

50. Ruční hasicí přistroj práškový 2 kg čsn en iso 9001, ( čsn en3),
umístěný ve vozidle do držáku v dosahu řidiče na lehce
přístupném místě ano dle požadavku

51. Kola: ocelový disk kola, min. 16" + okrasný plastový kryt kola
ano 16" vC. ozdobných krytů kol

52. Rezervní kolo: Plnohodnotné rezervní kolo odpovídající typu kol užitému
na vozidle ano

53. Pneumatika: dle motorizace a zatÍženÍ vozidla, kompletní sada 4 disků s letní
pneumatikou a kompletní sada 4 disků se zimní pneumatikou ano -pneu pro dodávková vozidla s vyšší nosnosti

54. Povinná výbava dle vyhlášky č. 341/2002 Sb., Ministerstva dopravy a spojů,
o schvalováni technické způsobilosti a o technických
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích
§ 32, odst. 1,6 a 7, ve znění pozdějších předpisů

ano

;j9 i

41. Imobilizér
ano

42. Automatické rozsvícení světel, tzv. denní svícení
ano

43. Podélně nastavitelný volant
ano

44. Zadní parkovací asistant
ano

45. Zesílený alternátor
ano - 220A

46. Autorádio s USB, včetně reproduktorů a antény
(menu a informace v českém jazyce) ano

47. výškově a podélně stavitelné sedadlo řidiče
ano

48. Tažné oko vpředu a vzadu
ano

49. Tažné lano nebo tyč ( skládací - teleskopická )
ano -tažné lano

50. Ruční hasicí přistroj práškový 2 kg čsn en iso 9001, ( čsn en3),
umístěný ve vozidle do držáku v dosahu řidiče na lehce
přístupném místě ano dle požadavku

51. Kola: ocelový disk kola, min. 16" + okrasný plastový kryt kola
ano 16" vC. ozdobných krytů kol

52. Rezervní kolo: Plnohodnotné rezervní kolo odpovídající typu kol užitému
na vozidle ano

53. Pneumatika: dle motorizace a zatÍženÍ vozidla, kompletní sada 4 disků s letní
pneumatikou a kompletní sada 4 disků se zimní pneumatikou ano -pneu pro dodávková vozidla s vyšší nosnosti

54. Povinná výbava dle vyhlášky č. 341/2002 Sb., Ministerstva dopravy a spojů,
o schvalováni technické způsobilosti a o technických
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích
§ 32, odst. 1,6 a 7, ve znění pozdějších předpisů

ano



55. Vestavba v nákladovém nákladový prostor obložen zdravotně nezávadným
prostoru izolačním materiálem a opláštěn omývatelným

obložením určeným pro nepřímý styk s potravinami ano
prostor upraven tak, aby nedošlo při mytí k zatékání mezi
izolaci a karoserii

ano
provedeni tak, aby nedocházelo k tepelným mostům

ano
podlaha protiskluzová s okopovými lištami a okopovými
hranami ano
nákladový prostor s pevnou termoizolačnI přepážkou

ano
nákladový prostor osvětlen LED osvětlením v obou částech
s vypínačem a kontrolkou na palubní desce řidiče ano
rozdělána příčnou termoizolační stěnou, umístěnou za pravými
posuvnými dveřmi, v prostoru výztuhy karoserie - sloupek "C"

ano
přední i zadní nákladový prostor vybaven dvěmi sklápěcími
policemi z nerezového plechu, s obrubou na přední hraně

ano
56. Chlazeni ch|adÍcÍ agregát namontován v přední šikmé čelní části ano -agregát Carrier zabudovaný do zvýšené střechy

nástavby zvýšené střechy, nad kabinou řidiče nad kabinou řidiče, uprostřed v podélné ose
vozidla

pohon chiadÍcího agregátu od motoru vozidla
ano

57. výkon chladÍcÍho agregátu Min. O až + 5 stupňů Celsia
ano

58. Temperace nákladového nezávislé teplovzdušné naftové topeni s manuálním
prostoru ovládáním

ano - Webasto EVO 4kW 12V
montáž topení do kabiny vozidla pod sedadlo spolujezdce
s rozvodem teplého vzduchu do obou části nákladového ano - s možnosti regulace proudu teplého vzduchu



~

prostoru do jednotlivých prostor

59. výkon topení Min. 15 až 20 stupňů Celsia
ano

60. Ovládací prvky chlazení a Konkrétní řešení ovládání bude řešeno pouze s vítězným
vytápění uchazečem a podléhá konzultaci a schválení zástupcem

konečného uživatele.
ano dle požadavku

r

i

C
f
F

l



pňioha č. 2 (Sezn am aurtomovanych servisů)
mj//éúL'- " PŘ!LO; IA č.. 0( It Č. 4M -O3OôW -//Z-

Sj
r



m m
, -u senŇsu)

Z' '

F. .
:S

·:·D :,É
J, 'É t


